
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO I/ , DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei nO 8.112/1990 combinado com o
art. 90 da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DESIGNAR ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula nO 11.908-36,
para responder pelo cargo em comissão de Secretário Executivo/Segunda Secretaria,
CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora, no período de 5 a 20 de janeiro de 2009, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

"",;1,,(5 doZ4L09.
D utado LEO/~RUDENTE

Residente

/


